

Studio Force Majeure ApS

Borgergade 2, st., 1300 København K

CVR-nr. 42 30 89 19

Årsrapport

8. april 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Christine Sofie Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. april 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio Force Majeure ApS Borgergade 2, st. 1300 København K
	CVR-nr.: 42 30 89 19
	Stiftet: 8. april 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 8. april - 30. juni
Direktion	Christine Sofie Johansen, Laksegade 20D, 2. tv. 1063 København K, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, design- og byggevirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.335.761 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 561.058 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter status der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.335.761
1 Personaleomkostninger	-611.056
Driftsresultat	724.705
Øvrige finansielle omkostninger	-4.213
Resultat før skat	720.492
Skat af årets resultat	-159.434
Årets resultat	561.058
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	503.858
Disponeret i alt	561.058

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.007.605
Periodeafgrænsningsposter	<u>91.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.475</u>
Likvide beholdninger	<u>437.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.537.449</u>
Aktiver i alt	<u>1.537.449</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	503.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>601.058</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	674.902
Selskabsskat	9.434
Anden gæld	52.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>936.391</u>
Passiver i alt	<u>1.537.449</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 8. april 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.858	57.200	561.058
	40.000	503.858	57.200	601.058

Noter

	8/4 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	605.699
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	1.665
	<u>611.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
